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Maria Giovana Cunha

De: Marketing Brindes
Enviado em: terça-feira, 23 de abril de 2024 15:04
Para: Maria Giovana Cunha; Contratacoes Licitacoes; Samuel Petroli
Assunto: RES: LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0000216/2024 - PARECER TÉCNICO LOTE 02

 

De acordo com a PROPOSTA FINAL (Lote 02) e os DOCUMENTOS DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA (Lote 02) apresentados pela empresa BILG 
COMÉRCIO DE BRINDES E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA. 
 

Atenciosamente,  
 
 

 

Sabrina Bauer 
Analista 

Gerência de Planejamento e Controle 

Unidade de Marketing  
 (51) 3215  2383 | E-mail: marketing_brindes@banrisul.com.br 

ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE. 

 
 

De: Maria Giovana Cunha <Maria_Giovana_Cunha@banrisul.com.br>  
Enviada em: terça-feira, 23 de abril de 2024 08:28 
Para: Marketing Brindes <Marketing_Brindes@banrisul.com.br> 
Cc: Sabrina Bauer <Sabrina_Bauer@banrisul.com.br>; Daniela Seibt <Daniela_Seibt@banrisul.com.br>; Tiago Girardi <tiago_girardi@banrisul.com.br>; 
Contratacoes Licitacoes <Contratacoes_Licitacoes@banrisul.com.br>; Samuel Petroli <Samuel_Petroli@banrisul.com.br> 
Assunto: LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0000216/2024 - PARECER TÉCNICO LOTE 02 
 
À 
UNIDADE DE MARKETING 
 
REF.: LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0000216/2024 
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OBJETO: Serviços de confecção/personalização de canetas.  
LOTE 02: Caneta metalizada, personalizada.  
 
Data abertura: 22/04/2024 às 9h 
Valor Total da proposta final (Lote 02): R$ 16.450,00 
Empresa provisoriamente classificada em 1º lugar (Lote 02): Bilg 

  
Prezados, 
 
Encaminho, em anexo, a PROPOSTA FINAL (Lote 02) e os DOCUMENTOS DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA (Lote 02) apresentados pela empresa BILG COMÉRCIO DE 
BRINDES E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA, para análise e manifestação quanto ao atendimento dos requisitos solicitados no edital de Licitação Eletrônica nº 
0000216/2024.  

                                 
Atenciosamente, 

 

 

Maria Giovana Di Maio da Cunha  
Analista 

Gerência de Licitações  

Unidade de Contratações e Pagadoria 

 (51) 3215-4507|E-mail: maria_giovana_cunha@banrisul.com.br 

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE. 

 
 
 


